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+ Kompaktes Leichtgewicht, einhandiger Transport Technische Daten:

moglich :
« Schnelle und prazise Einstellung gangiger Winkel tiber ’:etZSpan,nung'
Rastpunkte S e

: ; ; Betriebsart:
+ Ergonomisch geformter Bediengriff Schutzklasse:

* Spanauffangsack und Aufnahme fur Spanabsaugung mit ¢, tzart (IP):
einem Staubsauger

) = Motorleistung (P1):
* Robuste Bauweise aus Aluminiumdruckguss

Motorleistung (P1):

+ Schwenkbarer Maschinenkopf fir Gehrungsschnitte Motordrehzahl:
* Hohe Schnittleistung durch flachen Motor
» Werkstiickklemme Kappsage

« Alle Skalen und Bedienelemente aus Arbeitsposition gut >¢chnittbereich

einsehbar und intuitiv bedienbar

« Sageblattschlissel e G el

Sageblattdrehzahl:
@ des Sageblattes:
Sageblattbohrung:
Anzahl der Zahne:

Durchmesser des Absaugstutzen:

Untergestell vorhanden:
Larmwertangabe LWA:

MaRe LxBxH:
Nettogewicht:
Bruttogewicht:

=il
—— VE 30 BOX/| L 470x B 290 x H300 mm
“a

GTIN-Code

Gude GmbH & Co. KG | Birkichstralle 6 | D-74549 Wolpertshausen
Tel. +49 (0)7904 700-0 | Fax. +49 (0)7904 700-250 | info@guede.com

www.guede.com

(bei 45°/45°):
Schnittbereich (bei 45°/90°):
(bei 90°/45°):
Schnittbereich (bei 90°/90°):
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Produktseite

Art.-Nr.: 54997

230V

50 Hz

S2 2min

I}
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1,2 kW
1200 W
5200 1/min

38x85 mm

38x120 mm
55x85 mm

55x120 mm
5200 min-1
210 mm

30 mm

24

35mm
nein
104 dB

455 x 390 x 420 mm
5,46 kg
6,58 kg
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